)
KKKS

@

Cislo :

6

ZPRAVODAJ

Vychodoceské divize 2017/18

Ji¢in 21.10.2017
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Jedinou vyhru hosti zatidily Smitice v Cerveném Kostelci, v ostatnich zapasech byli uspé$ni domaci borci. To
znamena i prvni vyhru pro Rybnik a tim padem mozno fici, Ze v€echna druzstva leto$niho ro¢niku jiz bodovala.
Na cele tabulky doslo k jediné zméné a to na tfeti pricce, kdyZ Dobruska pieskocila Trebechovice, které

vvvvv

predvedl 489.
Vychodoceska divize
TJ Sokol Rybnik - TJ Start Rychnov n. Kn. B 10:6 2471-2405 20.10.
TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Ttebechovice p. O. 12:4 2668-2661 19.10.
TJ Ceské Mezitici - KK Vysoké Myto 12:4 2729-2706 20.10.
TJ Jiskra Hylvaty - TJ Nova Paka 11:5 2633-2564 20.10.
TJ Cerveny Kostelec B - KK Zalabak Smiftice 4:12 2642-2705 20.10.
TJ Tesla Pardubice - TJ Dvir Kralové n. L. 12:4 2654-2502 20.10.
KK Dobruska - SKK Vrchlabi B 10:6 2736-2662 20.10.
Tabulka:
1. TJ Ceské Mezifiéi 6 5 0 1 64:32 2637 10
2. TIJ Tesla Pardubice 6 4 20 61:35 2627 10
3. KK Dobruska 6 4 1 1 57:39 2670 9
4. SKK Ttebechovice p. O. 6 4 0 2 52:44 2632 8
5. KK Zalabak Smitice 6 4 0 2 50:46 2703 8
6. TJ Dvur Kralové n. L. 6 30 3 50:46 2594 6
7. KK Vysoké Myto 6 303 50:46 2584 6
8. TJ Jiskra Hylvaty 6 2 2 2 47:49 2600 6
9. TJ Start Rychnov n. Kn. B 6 2 0 4 46:50 2542 4
10. TJ Lokomotiva Trutnov B 6 2 0 4 44:52 2569 4
1. TJ Nova Paka 6 2 0 4 39:57 2447 4
12. TJ Cerveny Kostelec B 6 2 0 4 38:58 2599 4
13. SKK Vrchlabi B 6 1 1 4 42:54 2594 3
14. TJ Sokol Rybnik 6 1 0 5 32:64 2560 2
TJ Sokol Rybnik 2471 10:6 2405 TJ Start Rychnov n. Kn. B
HERRMAN Tomas 399 2:0 378 SENIURA Jakub
NOVOTNY Marcel 397 02 430 SMIDA Viclav
CIZ Ondfej 380 0:2 447 STANCIK Mat¢j
MULLER Tomas 438 2:0 364 KRSEK Oldtich
MULLER Luké3 401 02 405 PACHA Ji
KMONICEK Jifi 456 2:0 381 KALA Michal

rozhodé&i: MULLER Jif
divaku: 8
utkani trvalo: 4:30



TJ Lokomotiva TrutnovB 2668 12:4 2661 SKK Tiebechovice p. O.
VEIGL Milog 477  2:0 464 MARAK Zden&k ml.
KOTEK Ales 423 2:0 411 MOTYCKA Oldtich
BABKA Zdengk 446  2:0 440 MORAVEC Ludé&k
KRATOCHVIL Karel 429 02 441 BEK Jiii
JUSKO Jaroslav 476 2:0 455 CUPAL Miroslav
JENICEK Jaroslav 417 0:2 450 PETERA Robert
rozhod¢&i: VEIGL Milog
divaka: 10
utkani trvalo: 2:45
TJ Ceské Mezifi¢i 2729 12:4 2706 KK Vysoké Myto
VOSVRDA Milan 471 2:0 455 HYNEK Michal
BROUCEK Jan 451 0:2 489 KYNDL Toméas
VOSVRDA Kamil 463 2:0 450 STRANIK Jaroslav
LORENC Ladislav 456 2:0 408 POLANSKY Jaroslav
STEPAN David 494  2:0 433 BARTOS Petr
BROUCEK Jindfich 394 02 471 STRANIK Daniel
rozhod&i: VOSVRDA Milan
divaki: 5
utkani trvalo: 4:40
TJ Jiskra Hylvaty 2633 11:5 2564 TJ Nova Paka
PRAZAK Tomas 413 1:1 413 ERLEBACH Jaromir
JANUSKA Milan 441 2:0 390 STRYNCL Martin
VENCL Milan 441 2:0 436 BAJER Bohuslav
STEJSKAL Jakub 464  2:0 430 KOUT Jif
KAPLAN Zdengk 437  0:2 448 BAJER Jifi
VENCL Jan 437 0:2 447 LANSKY Dobroslav
rozhod¢i: VENCL Milan
divaku: 5
utkani trvalo: 4:30
TJ Cerveny Kostelec B 2642 4:12 2705 KK Zalabak Smirice
KEJZLAR Zdenék 436 2:0 425 HANZLICEK David
WENZEL Jakub 409 02 433 URGELA Radek
KINCL Tomas 446 0:2 465 IVAN Martin
ADAMU Frantisek 454 02 467 MOCHAN Jit
LINHART Petr 468  2:0 447 JANECEK Michal
KASPAR Jindfich 429 02 468 KAMENICKY Martin

rozhod¢i: JANKO Lukas
divaka: 17
utkani trvalo: 4:55



TJ Tesla Pardubice 2654 12:4 2502 TJ Dvur Kralové n. L.
TALACKO Michal 438  2:0 420 CERVINKA Jiti
VESELY Vit 452 2:0 425 HORAK Ludgk
VANEK Milan 440 0:2 454 JANECEK Petr
HUBACEK Martin 482  2:0 387 HOROVA Monika (*)
SISKA Bedfich 403 02 419 JANECEK Jan
SIC Michal 439  2:0 397 ZIVR Ladislav

stéidani: od 39. hodu: HOROVA Monika + BLAZEJ Lukas
rozhod¢&i: SIC Michal

divaku: 7

utkani trvalo: 4:15

KK Dobruska 2736 10:6 2662 SKK VrchlabiB
DEKAN Martin 444  0:2 452 ZIVR Marek
BALCAR Michal 450  2:0 446 CERMAK Petr
KUPKA Josef 455  2:0 375 MULLER Pavel
VACLAVEK Roman 447 02 473 SYS Roman
SLAVIK Jifi 488  2:0 462 RINGEL Milan
KRALICEK Jan 452 022 454 HORACEK Jan
rozhod¢i: BALCAR Michal
divaka: 3
utkani trvalo: 4:30
Starty nahradniku:
2. start: KEJZLAR Zdenék (C Kostelec, 00326)
1. start: POLANSKY Jaroslav (V. Myto, 24288)
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. KAMENICKY Martin Smitice 467,8 309,7 1582 32 4/4 (514
2. TALACKO Michal Pardubice 466,4 3149 151,5 3,2 3/3 (495
3. JANECEK Michal Smitice 462,9 307,1 1558 3,6 3/4  (481)
4. JANECEK Petr Dvir Kralové 461,6 3153 1463 54 4/4 (475
5. KUPKA Josef Dobruska 461,0  312,0 149,0 53 3/3  (492)
6. SLAVIK Jif Dobruska 460,2 310,1 150,1 2,6 3/3  (536)
7. LINHART Petr C. Kostelec B 457,4 3009 156,5 23 3/3 (481)
8. KMONICEK Jii Rybnik 457,0  309,8 147,3 43 4/4  (504)
9. MOCHAN Jiti Smifice 4548  302,1 152,8 4,8 4/4  (491)
10. BEK Jiti Tiebechovice 4543  306,0 1483 3,0 5/5  (493)
11. HANZLICEK David Smitice 4543 3174 136,8 55 4/4  (499)
12. IVAN Martin Smifice 4523  308,2 1442 6,3 4/4  (503)
13. LORENC Ladislav C. Meziti¢i 450,9 310,0 140,9 4,6 4/4  (468)
14. BABKA Zdengk Trutnov B 450,0  304,5 1455 6,3 4/4  (485)
15. STANCIK Matgj Rychnov B 4495 302,88 1468 4,8 4/5  (529)
16. MOTYCKA Oldtich Tiebechovice 446,6  299,5 147,1 3,7 5/5  (504)
17. JENICEK Jaroslav Trutnov B 446,5 304,8 141,7 58 3/4 (483)
18. KYNDL Toma3 V. Myto 4453  291,1 1542 2,8 5/5  (489)
19. VANEK Milan Pardubice 4453  302,3 1429 4,7 3/3  (485)
20. KRALICEK Jan Dobrugka 4446  304,6 1400 58 3/3  (491)
21. STRANIK Daniel V. Myto 4441  300,0 1441 3,6 5/5 (47D
22. CERMAK Petr Vrchlabi B 4435 3069 136,6 6,6 4/4  (469)
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DEKAN Martin
BROUCEK Jan
STRANIK Jaroslav
STEPAN David
PETERA Robert
HORACEK Jiti
VENCL Jan
VOSVRDA Kamil
ZIVR Marek
MARAK Zdenék ml.
PROSVIC Martin
PRAZAK Tomas
SYS Roman
JUSKO Jaroslav
HORAK Ludgk
VOSVRDA Milan
VESELY Vit
HUBACEK Martin
CUPAL Miroslav
VACLAVEK Roman
BLAZEJ Lukas
KASPAR Jindtich
RINGEL Milan
VENCL Milan
ZEMANEK Ladislav
HOROVA Monika
WENZEL Jakub
MULLER Lukas
VLCEK Michal
ZIVR Ladislav
MULLER Toméas
ADAMU Frantigek
KRATOCHVIL Karel
BAJER Jiii
BALCAR Michal
HORACEK Jan
SKALA Tomas
MORAVEC Ludgk
URGELA Radek
PACHA Jii

SIC Michal
BARTOS Petr
NOVOTNY Marcel
KINCL Tomés
CERVINKA Jiti
GALUS Petr
KOTEK Ales
KRSEK Oldfich
HYNEK Michal
KALA Michal
KOUT Jii

SISKA Bedfich
HERRMAN Tomas
LANSKY Dobroslav
SENIURA Jakub
PROKOPEC Josef
MULLER Pavel

Dobruska

C. Mezifiéi
V. Myto

C. Mezifiéi
Trebechovice
Vrchlabi B
Hylvaty

C. Mezifiéi
Vrchlabi B
Trebechovice
C. Mezifiéi
Hylvaty
Vrchlabi B
Trutnov B
Dvar Kralové
C. Mezifiéi
Pardubice
Pardubice
Trebechovice
Dobruska
Dvar Kralové
C. Kostelec B
Vrchlabi B
Hylvaty
Pardubice
Dvar Kralové
C. Kostelec B
Rybnik

C. Kostelec B
Dvar Kralové
Rybnik

C. Kostelec B
Trutnov B

N. Paka
Dobruska
Vrchlabi B
Hylvaty
Ttebechovice
Smifice
Rychnov B
Pardubice

V. Myto
Rybnik

C. Kostelec B
Dvar Kralové
Rychnov B
Trutnov B
Rychnov B
V. Myto
Rychnov B
N. Paka
Pardubice
Rybnik

N. Paka
Rychnov B
Trutnov B
Vrchlabi B

4422
442,0
441,6
4414
4413
441,0
440,8
440,83
440,7
440,4
439,9
439,5
439,0
4372
437,1
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436,2
435,8
435,7
4354
435,1
4341
433,9
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432,9
431,6
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430,6
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428,6
428,3
4277
427,1
427,0
426,8
426,3
426,0
4255
4253
424.6
4245
420,5
4204
419,1
419,1
419,0
418,8
4182
417,5
416,3
415,8
415,5
412,3
411,0
410,8

298,0
296,8
299,0
291,0
299,3
298,7
299,0
301,0
2943
303,6
301,0
304,7
298,7
308,5
299,7
293,7
292,7
302,5
292,8
299,9
298,3
291,5
296,6
294,0
303,4
301,9
297,6
294.5
293,4
298,1
295,2
295,3
293,7
292,7
297,3
286,2
297,0
306,6
300,2
295.4
301,5
286,2
292,3
2834
288,6
289,0
296,9
288,3
288,2
294,6
291,2
295.,4
289,1
283,8
291,7
292,0
283,5

144,2
145,3
142,6
150,4
142,0
1423
141,8
139,8
146,3
136,8
138,9
134,8
140,3
128,7
137,4
143,3
143,6
133,3
142,9
135,5
136,8
142,6
137,3
139,7
129,6
131,0
134,0
137,0
137,1
132,1
135,0
133,3
134,7
135,0
129,8
140,8
129,8
119,6
125,8
130,1
123.,8
138,4
132,3
137,1
131,8
130,1
1223
130,8
130,6
123,6
126,3
120,9
126,8
131,7
120,6
119,0
127,3

3,5
3,5
4,2
4,1
2,1
5,0
4.4
5,1
2,7
4,0
3,6
43
6,2
7,2
43
4.8
6,1
52
5,3
6,0
4,8
2,3
5,0
6,2
43
6,0
8,6
4.8
5,2
43
4.6
5,6
6,0
2,2
7,1
4,7
9,1
7,0
8,2
5,1
6,5
4,2
7,6
6,1
4.8
6,8
6,6
43
6,7
5,8
6,2
8,0
6,3
6,2
7,4

10,5
7.8
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(455)
(471)
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(482)
(468)
(472)
(448)
(457)
(462)
(441)
(470)
(454)
(451)
(450)
(449)
(478)
(468)
(454)
(448)
(448)
(461)
(454)
(448)
(452)
(434)
(478)
(439)
(498)
(457)
(446)
(435)
(482)
(423)
(483)
(457)
(451)
(430)
(455)
(435)
(447)
(503)
(429)
(446)



80. REHAK Karel Hylvaty 4093 282,0 1273 7,7 3/4  (440)
81. JANECEK Jan Dviir Kralové 408,7 284,0 124,77 10,3 3/4 (419)
82. ZVEJSKA Jifi V. Myto 406,5 292,3 1143 7,8 4/5 (437)
83. ERLEBACH Jaromir N. Paka 404,7 293,7 111,0 8,5 3/4 (424)
84. BAJER Bohuslav N. Paka 403,2 281,6 121,6 8,8 4/4 (436)
85. CiZ Ondtej Rybnik 401,7 282,5 1192 8,8 4/4  (432)
86. STRYNCL Martin N. Paka 3843 2874 96,8 11,3 4/4 (428)
NejblizSi zapasy:

7. kolo

27.10.17 pa 17:00 SKK Vrchlabi B - TJ Sokol Rybnik

27.10.17 pa 17:00 TJ Dvdr Kralové n. L. - KK Dobruska

27.10.17 pa 17:00 KK Zalabak Smifice - T] Tesla Pardubice

27.10.17 pa 17:00 TJ Nova Paka - TJ Cerveny Kostelec B

27.10.17 pa 17:00 KK Vysoké Myto - TJ Jiskra Hylvaty

27.10.17 pa 17:00 SKK Trebechovice p. O. - TJ Ceské Mezirici

27.10.17 pa 17:00 TJ Start Rychnov n. Kn. B - TJ Lokomotiva Trutnov B

Zpracoval : Jaroslav Egrt, Sibendk 890, 506 01 Jicin  mail : jaregrt@gmail.com mobil : 606 245 554




